
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / “У  2022 года № o td r f
г. Хилок

О временном управлении многоквартирными домами обществом с 
ограниченной ответственностью «Кира -  С»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», 
администрация муниципального района «Хилокский район» 
п о с т а н о в л я е т :

1. В связи с отсутствием управляющей организации в целях 
обеспечения сохранности общего имущества многоквартирных домов 
передать обществу с ограниченной ответственностью «Кира -  С» 
(ОГРН 1127524000185, ИНН 7524017205) с 14 апреля 2022 до даты 
подписания договоров управления, заключенных по итогам открытого 
конкурса по отбору управляющей организации, на временное 
управления следующие многоквартирные дома:

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада, г-к Северный, дом 1;

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада, г-к Северный, дом 2;

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада, г-к Северный, дом 3;

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 210, 
военный городок № 2 (инв. № 210);

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 225, 
военный городок № 2 (инв. № 225);

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 238, 
военный городок № 2 (инв. № 238);



многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 205, 
военный городок № 2 (инв. № 205);

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 239, 
военный городок № 2 (инв. № 239);

многоквартирный дом, расположенный по адресу: 
Забайкальский край, Хилокский район, «Южный городок», д. 240, 
военный городок № 2 (инв. № 240);

2. Размер платы за содержание и текущий ремонт жилого 
помещения составляет:

- с.п. «Бадинское» с полным благоустройством без ГВС - 16,75 
(шестнадцать рублей, семьдесят четыре копейки);

- с.п. «Бадинское» - 3,32 (три рубля, тридцать две копейки).
3. Перечень обязательных работ, услуг по содержанию и ремонту 

общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, установить согласно, жилищного законодательства.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район»: https://hiloksky.75.ru/.

Врио главы муниципального 
района «Хилокский район»

• f e .

К.В. Серов

https://hiloksky.75.ru/

